урахуванням фактичного обсягу видатків
Замовника;
2. З огляду на зазначене Сторони дійшли згоди
зменшити суму договору на 1954,54 грн (одна
тисяча дев’ятсот п’ятдесят чотири гривні 54
копійки) та викласти пункт 3.1. Договору в такій
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 2168,96 грн
(дві тисячі сто шістдесят вісім гривень 96 копійок),
з ПДВ.»